
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 

верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ІІ    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 510 
 

20.10.2021 м. Хуст 

 

Про продовження договору оренди 

земельної ділянки в с. Рокосово, 

вул. Польова, 20,ТДВ "Хустський ЗЗБВ" 

  

Розглянувши клопотання товариства з додатковою відповідальністю 

"Хустський завод залізобетонних виробів"(ТДВ "Хустський ЗЗБВ")за №626/02-

16від 25.02.2021, щодо поновлення терміну оренди земельної ділянки на новий 

строк, висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та 

охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 33 Закону України «Про 

оренду землі», пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 12, 93, 123, 124 Земельного кодексу України, Хустська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити договір оренди земельної ділянки №35 від 01.11.2015, 

площею 5,0500 га, кадастровий номер – 2125387100:01:014:0051, (с. Рокосово, 

вул. Польова, 20), ТДВ "Хустський ЗЗБВ",код ЄДРПОУ – 05515022, терміном 

на 5 (п’ять) років. 

2. Землекористувачузазначеному в пункті 1 даного рішення, укласти з 

Хустською міською радою відповідні угоди та провести їх реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


